常州市科学技术协会

常州市教育局
	文件

常科协〔2021〕97号

关于公布2021年常州市青少年

车辆模型竞赛获奖名单的通知

各辖市（区）科协、教育局，经开区社会事业局，局属各学校，相关民办学校：

根据《关于举办2021年常州市青少年车辆模型竞赛的通知》（常科协〔2021〕43号）精神，市科协、市教育局联合组织了现场比赛，经裁判员评审，2021年常州市青少年车辆模型竞赛各奖项已产生，现将获奖结果予以公布（具体名单见附件）。

希望获奖选手和学校再接再厉，继续发扬学科学、爱科学的精神，以更高的热情投入到科技活动中来，争创更好的成绩。

附件：2021年常州市青少年车辆模型竞赛获奖名单

常州市科学技术协会          常 州 市 教 育 局

2021年12月20日

附件

2021年常州市青少年车辆模型竞赛获奖名单

一、个人单项奖

车辆模拟竞速赛线上赛

	学  校
	姓  名
	组  别
	奖  项

	常州市青少年活动中心
	季沿铧
	小学男子组
	一等奖

	常州市青少年活动中心
	陈云峰
	小学男子组
	二等奖

	常州市青少年活动中心
	许致远
	小学男子组
	二等奖

	常州市青少年活动中心
	石乐山
	小学男子组
	三等奖

	钟楼实验小学
	章沂格
	小学女子组
	一等奖

	钟楼实验小学
	丰雅婷
	小学女子组
	二等奖

	钟楼实验小学
	冀梓涵
	小学女子组
	三等奖

	花园中学
	靳永泰
	中学组
	一等奖

	礼嘉中学
	陈肖洋
	中学组
	二等奖

	花园中学
	章翰林
	中学组
	二等奖

	礼嘉中学
	刘嘉乐
	中学组
	二等奖

	礼嘉中学
	徐子清
	中学组
	二等奖

	礼嘉中学
	崔鑫岩
	中学组
	三等奖

	常州市滨江中学
	刘子豪
	中学组
	三等奖

“模型汇”1/10遥控电动有刷房车竞速赛线下赛

	学  校
	姓  名
	组  别
	奖  项

	常州市西新桥小学
	林家豪
	小学男子组
	一等奖

	武进区星韵学校
	黄锦成
	小学男子组
	一等奖

	武进区星韵学校
	张金昊
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区星辰实验学校
	张子熠
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	韩子阳
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	周星宇
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	刘成轩
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区运村实验学校
	王  甄
	小学男子组
	二等奖

	武进区星韵学校
	祁文豪
	小学男子组
	三等奖

	武进区星韵学校
	欧晟江
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区运村实验学校
	金天佑
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区运村实验学校
	柯子轩
	小学男子组
	三等奖

	常州市西新桥小学
	蒋曦颜
	小学女子组
	一等奖

	武进区礼嘉中学
	蔡顺杰
	中学组
	一等奖

	常州市花园中学
	吴  铮
	中学组
	二等奖

	武进区礼嘉中学
	李一轩
	中学组
	二等奖

	武进区礼嘉中学
	张  磊
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	杨昊宸
	中学组
	二等奖

	北郊初级中学
	朱钧晟
	中学组
	三等奖

	常州市花园中学
	仇科炫
	中学组
	三等奖

“模型汇”1/16遥控电动有刷越野车竞速赛线下赛

	学  校
	姓  名
	组  别
	奖  项

	常州市武进区坂上小学
	曾纬伦
	小学男子组
	一等奖

	常州市西新桥小学
	崔浚杰
	小学男子组
	一等奖

	常州市金坛区朱林中心小学
	任永乐
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	王小雨
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	刘仁宇
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区运村实验学校
	姜振宇
	小学男子组
	二等奖

	常州市金坛区朱林中心小学
	金子龙
	小学男子组
	二等奖

	常州市勤业小学
	刘宜晖
	小学男子组
	三等奖

	常州市花园第二小学
	周文韬
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区运村实验学校
	杨若涵
	小学男子组
	三等奖

	常州市花园第二小学
	王子睿
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区运村实验学校
	陆景瑄
	小学男子组
	三等奖

	常州市金坛区朱林中心小学
	杨苏洁
	小学女子组
	一等奖

	常州市西新桥小学
	张钰琪
	小学女子组
	二等奖

	常州市金坛区朱林中心小学
	胡雨新
	小学女子组
	二等奖

	常州市金坛区朱林中心小学
	黄文静
	小学女子组
	三等奖

	常州市西新桥小学
	高钰儿
	小学女子组
	三等奖

	常州市滨江中学
	杨文宇
	中学组
	一等奖

	常州市滨江中学
	张奥运
	中学组
	一等奖

	新北区吕墅中学
	孙欣彤
	中学组
	二等奖

	常州市花园中学
	常奥宇
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	陈亿康
	中学组
	二等奖

	常州市新北区罗溪中学
	刘思彤
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	池智灵
	中学组
	二等奖

	常州市花园中学
	陈泽轩
	中学组
	三等奖

	新北区吕墅中学
	张昊涵
	中学组
	三等奖

	常州市北郊初级中学
	陆星蓓
	中学组
	三等奖

“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位线下赛

	学  校
	姓  名
	组  别
	奖  项

	常州市武进区坂上小学
	高强胜
	小学男子组
	一等奖

	常州市西新桥小学
	陈文轩
	小学男子组
	一等奖

	武进区礼河实验学校
	宋俊豪
	小学男子组
	一等奖

	常州市博爱小学
	何唯好
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	王俊超
	小学男子组
	二等奖

	常州市花园第二小学
	李林泽
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	刘维一
	小学男子组
	二等奖

	武进区礼河实验学校
	李  兑
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	王俊杰
	小学男子组
	二等奖

	武进区礼河实验学校
	陈宇航
	小学男子组
	二等奖

	常州市花园第二小学
	刘  硕
	小学男子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	何奕鑫
	小学男子组
	三等奖

	常州市西新桥小学
	丁柏然
	小学男子组
	三等奖

	常州市西新桥小学
	马  尚
	小学男子组
	三等奖

	常州市花园第二小学
	蒋嘉鸿
	小学男子组
	三等奖

	常州市西新桥小学
	傅淏岩
	小学男子组
	三等奖

	常州市西新桥小学
	谢筱诺
	小学女子组
	一等奖

	常州市西新桥小学
	刘思语
	小学女子组
	二等奖

	常州市西新桥小学
	徐毓淇
	小学女子组
	三等奖

	常州市西新桥小学
	章馨雨
	小学女子组
	三等奖

	常州市滨江中学
	吴晨旭
	中学组
	一等奖

	常州市滨江中学
	潘昶锦
	中学组
	一等奖

	常州市滨江中学
	胡  月
	中学组
	二等奖

	常州市北郊初级中学
	郝泽龙
	中学组
	二等奖

	常州市花园中学
	张文涵
	中学组
	二等奖

	武进区礼河实验学校
	华振宇
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	胡  鑫
	中学组
	二等奖

	常州市花园中学
	冯  铭
	中学组
	二等奖

	常州市北郊初级中学
	吴佳昕
	中学组
	三等奖

	武进区礼河实验学校
	包涵文
	中学组
	三等奖

	新北区吕墅中学
	李鸿杰
	中学组
	三等奖

	武进区礼河实验学校
	吴昊轩
	中学组
	三等奖

1/28Min（有刷）竞速赛线下赛

	学  校
	姓  名
	组  别
	奖  项

	常州市博爱小学
	潘逸凡
	小学男子组
	一等奖

	常州市武进区坂上小学
	庄昊延
	小学男子组
	一等奖

	常州市博爱小学
	周安佑
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	周翼诚
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区坂上小学
	陈继涵
	小学男子组
	二等奖

	常州市青少年活动中心
	缪思辰
	小学男子组
	二等奖

	常州市西新桥小学
	吴  垚
	小学男子组
	二等奖

	常州市博爱小学
	朱晟淇
	小学男子组
	二等奖

	武进区星韵学校
	张子骏
	小学男子组
	二等奖

	常州市西新桥小学
	宋雨城
	小学男子组
	三等奖

	常州市博爱小学
	史旭辰
	小学男子组
	三等奖

	武进区星韵学校
	李子牧
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区坂上小学
	范佳璐
	小学男子组
	三等奖

	常州市西新桥小学
	刘瑾萱
	小学女子组
	一等奖

	常州市博爱小学
	胡轩宁
	小学女子组
	二等奖

	常州市西新桥小学
	张向歆
	小学女子组
	二等奖

	常州市西新桥小学
	蒋依恬
	小学女子组
	三等奖

	常州市北郊初级中学
	王栖桐
	中学组
	一等奖

	常州市滨江中学
	禹纯洁
	中学组
	二等奖

	常州市北郊初级中学
	钟思琪
	中学组
	二等奖

	常州市北郊初级中学
	朱思桦
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	杨  缪
	中学组
	三等奖

	常州市滨江中学
	杨作哲
	中学组
	三等奖

“飓风”空气动力直线竞速赛线下赛

	学  校
	姓  名
	组  别
	奖  项

	常州市武进区坂上小学
	徐俊鑫
	小学男子组
	一等奖

	常州市西新桥小学
	王子涵
	小学男子组
	一等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	李沛恩
	小学男子组
	一等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	杨俊浩
	小学男子组
	二等奖

	觅渡桥教育集团
	姜唯熙
	小学男子组
	二等奖

	常州市金坛区朱林中心小学
	潘彦翰
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	周文俊
	小学男子组
	二等奖

	常州市西新桥小学
	孙智灏
	小学男子组
	二等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	王淋轶
	小学男子组
	二等奖

	常州市金坛区朱林中心小学
	戴璐诚
	小学男子组
	二等奖

	武进区礼河实验学校
	陈  阳
	小学男子组
	二等奖

	常州市金坛区朱林中心小学
	张  琦
	小学男子组
	三等奖

	常州市花园第二小学
	陈徐诺
	小学男子组
	三等奖

	常州市花园第二小学
	宋泽瑞
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区坂上小学
	薛栋允
	小学男子组
	三等奖

	常州市武进区坂上小学
	李文涛
	小学男子组
	三等奖

	武进区礼河实验学校
	吴昱苍
	小学男子组
	三等奖

	常州市金坛区朱林中心小学
	刘明可
	小学女子组
	一等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	陈金苗
	小学女子组
	一等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	杨梓涵
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	魏不凡
	小学女子组
	二等奖

	武进区礼河实验学校
	洪姿嫣
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	陈胤含
	小学女子组
	二等奖

	常州市武进区前黄中心小学
	袁婧婧
	小学女子组
	二等奖

	常州市西新桥小学
	张恩绮
	小学女子组
	二等奖

	武进区礼河实验学校
	陈佳玥
	小学女子组
	三等奖

	武进区礼河实验学校
	陈艺如
	小学女子组
	三等奖

	常州市金坛区朱林中心小学
	涂婷婷
	小学女子组
	三等奖

	武进区礼河实验学校
	黄子宸
	小学女子组
	三等奖

	常州市花园中学
	孙国栋
	中学组
	一等奖

	常州市北郊初级中学
	杭宇泰
	中学组
	一等奖

	常州市花园中学
	方青华
	中学组
	二等奖

	常州市花园中学
	黄心成
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	龚雨阳
	中学组
	二等奖

	常州市北郊初级中学
	朱璟轩
	中学组
	二等奖

	武进区礼河实验学校
	张彦霖
	中学组
	二等奖

	常州市滨江中学
	吕宜洲
	中学组
	二等奖

	新北区吕墅中学
	王子辰
	中学组
	二等奖

	常州市翠竹中学
	孙源辰
	中学组
	三等奖

	常州市滨江中学
	郑熙雯
	中学组
	三等奖

	武进区礼河实验学校
	丁志杰
	中学组
	三等奖

	新北区吕墅中学
	周若曦
	中学组
	三等奖

	武进区礼河实验学校
	孙  凯
	中学组
	三等奖

二、团体奖

（一）单项团体奖

小学男子组

	学    校
	项    目
	获奖等次

	武进区星韵学校
	“模型汇”1/10遥控电动有刷房车竞速赛
	第一名

	常州市武进区坂上小学
	“模型汇”1/10遥控电动有刷房车竞速赛
	第二名

	常州市武进区运村实验学校
	“模型汇”1/10遥控电动有刷房车竞速赛
	第三名

	常州市武进区坂上小学
	“模型汇”1/16遥控电动有刷越野车竞速赛
	第一名

	常州市金坛区朱林中心小学
	“模型汇”1/16遥控电动有刷越野车竞速赛
	第二名

	常州市武进区运村实验学校
	“模型汇”1/16遥控电动有刷越野车竞速赛
	第三名

	常州市花园第二小学
	“模型汇”1/16遥控电动有刷越野车竞速赛
	第四名

	常州市勤业小学
	“模型汇”1/16遥控电动有刷越野车竞速赛
	第五名

	常州市武进区坂上小学
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第一名

	武进区礼河实验学校
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第二名

	常州市西新桥小学
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第三名

	常州市花园第二小学
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第四名

	常州市博爱小学
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第五名

	常州市勤业小学
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第六名

	常州市武进区坂上小学
	1/28Mini（有刷）竞速赛
	第一名

	常州市博爱小学
	1/28Mini（有刷）竞速赛
	第二名

	常州市西新桥小学
	1/28Mini（有刷）竞速赛
	第三名

	武进区星韵学校
	1/28Mini（有刷）竞速赛
	第四名

	常州市花园第二小学
	1/28Mini（有刷）竞速赛
	第五名

	常州市武进区前黄中心小学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第一名

	常州市金坛区朱林中心小学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第二名

	常州市武进区坂上小学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第三名

	常州市西新桥小学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第四名

	常州市花园第二小学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第五名

	武进区礼河实验学校
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第六名

	常州市青少年活动中心
	车辆模拟竞速赛
	第一名

	钟楼实验小学
	车辆模拟竞速赛
	第二名

小学女子组

	学  校
	项  目
	获奖等次

	常州市金坛区朱林中心小学
	“模型汇”1/16遥控电动有刷越野车竞速赛
	第一名

	常州市西新桥小学
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第一名

	常州市西新桥小学
	1/28Mini（有刷）竞速赛
	第一名

	常州市武进区前黄中心小学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第一名

	武进区礼河实验学校
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第二名

	常州市金坛区朱林中心小学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第三名

	常州市西新桥小学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第四名

	钟楼实验小学
	车辆模拟竞速赛
	第一名

中学组

	学  校
	项  目
	获奖等次

	武进区礼嘉中学
	“模型汇”1/10遥控电动有刷房车竞速赛
	第一名

	常州市花园中学
	“模型汇”1/10遥控电动有刷房车竞速赛
	第二名

	常州市滨江中学
	“模型汇”1/10遥控电动有刷房车竞速赛
	第三名

	常州市滨江中学
	“模型汇”1/16遥控电动有刷越野车竞速赛
	第一名

	常州市花园中学
	“模型汇”1/16遥控电动有刷越野车竞速赛
	第二名

	新北区吕墅中学
	“模型汇”1/16遥控电动有刷越野车竞速赛
	第三名

	常州市滨江中学
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第一名

	常州市北郊初级中学
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第二名

	武进区礼河实验学校
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第三名

	常州市花园中学
	“鲲鹏”遥控气垫车（船）枪车位
	第四名

	常州市北郊初级中学
	1/28Mini（有刷）竞速赛
	第一名

	常州市滨江中学
	1/28Mini（有刷）竞速赛
	第二名

	新北区吕墅中学
	1/28Mini（有刷）竞速赛
	第三名

	常州市花园中学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第一名

	常州市滨江中学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第二名

	常州市北郊初级中学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第三名

	武进区礼河实验学校
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第四名

	新北区吕墅中学
	“飓风”空气动力直线竞速赛
	第五名

	礼嘉中学
	车辆模拟竞速赛
	第一名

	花园中学
	车辆模拟竞速赛
	第二名

	常州市滨江中学
	车辆模拟竞速赛
	第三名

（二）综合团体奖

	学  校
	组  别
	获奖等次

	常州市武进区坂上小学
	小学男子组
	一等奖

	常州市西新桥小学
	小学男子组
	二等奖

	武进区星韵学校
	小学男子组
	三等奖

	常州市西新桥小学
	小学女子组
	一等奖

	常州市滨江中学
	中学组
	一等奖

	常州市花园中学
	中学组
	二等奖

	常州市北郊初级中学
	中学组
	三等奖

三、优秀辅导员

	学  校
	姓  名

	罗溪中学
	范哲铭

	常州市西新桥小学
	刘  茹

	前黄中心小学
	王国东

	金坛区朱林中心小学
	王继明

	武进区星韵学校
	鲁  霜

	常州市北郊初级中学
	王  兆

	钟楼实验小学
	金  敏

	常州市滨江中学
	蒋丽辉

	礼嘉中学
	沈建正

	常州市武进区坂上小学
	时  昕

	花园中学
	陆丽娜

	常州市青少年活动中心
	吴莉敏

四、体育道德风尚奖

（一）运动队

常州市西新桥小学

常州市博爱小学

常州市花园中学

（二）运动员

	学  校
	姓  名

	武进区坂上小学
	刘成轩

	常州市花园第二小学
	李林泽

	常州市武进区星辰实验学校
	徐琦剀

	武进区星韵学校
	黄锦成

	常州市武进区运村实验学校
	金天佑

	常州市花园中学
	吴奕含

	常州市新北区罗溪中学
	刘思彤

	新北区吕墅中学
	潘佳琪

	常州市武进区前黄中心小学
	陈金苗

	常州市西新桥小学
	吴君浩

	常州市博爱小学
	陆芊雨

	常州市滨江中学
	胡  月

	常州市北郊初级中学
	吴佳昕

	觅渡教育集团
	姜唯熙

（三）裁判员

	学  校
	姓  名

	常州市滨江中学
	王  赟

	常州市新北区九里小学
	贾建刚

	常州市新北区魏村中心小学
	唐亚君

常州市科学技术协会                     2021年12月20日印发
— 14 —

— 1 —